RENOVAECO LINE podlahovy ZI'ab s roStom z nerezoveé oceli, L-

740, DN4O

Objednaci kod:

Zakladné informacie

Znacka:
Séria:

Rozmery
Dizka:
Vyska:

Vlastnosti

Farba:

Material:
InStalacia:
Priemer odpadu:
Dizka sprchového
kanalika od:

Dizka sprchového
kanalika do:
Hmotnost / ks:
Balenie:

Zaruka:

4943.904.8C

Omp Tea
RENOVA ECO LINE

740 mm
54 mm

Nerez

Plast

Do priestoru - rost
40 mm

740 mm

740 mm

1.843 kg
1ks
2 roky
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RENOVAECO LINE podlahovy ZI'ab s roStom z nerezové oceli, L- OMP g
740, DN4O

Technicky list

740 /840 /940
700 /800 /900
@ Tiling thickness 15 mm
@ Screed thickness 54 mm
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